
 2018-ПФОж    

08  декабря 2018 г. г.Кисловодск

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ

Зональные соревнования Южного и 

Северо-Кавказского федеральных 

округов по пауэрлифтингу (жим) 

среди юношей и девушек

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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 2018-ПФОж    

08 декабря 2018 г. г.Кисловодск

НомерМесто

08.12.2018 Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 63 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Быков Александр С. МК Камышин Бульба Михаил ВК Тихорецк
Мильцаев Павел ВК Курская Крылова Ирина ВК Волгоград
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Головин Александр 1к Астрахань

Мильцаева Евгения 1к Курская
Месропов Евгений 2к Пятигорск
Мильцаев Илья ю/c Курская
Мильцаев Илья ю/c Курская

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Зональные соревнования Южного и Северо-Кавказского федеральных округов по пауэрлифтингу (жим) среди девушек

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Скорикова Дарья 2002 1 Краснодарский Павловская 2 49,46 50,0 62,5 -72,5 62,5 1 12 80,95 Кириллов С.В.
Ильичева Валерия 2000 МС Ставропольский Курская 1 51,80 45,0 47,5 50,0 50,0 3 9 62,52 Мильцаев П.В.

Панарина Диана 2001 МС Волгоградская Камышин 4 55,26 70,0 75,0 -80,0 75,0 1 12 89,17 Чухонастова А.В., Чухонастов А.Г.
Булатова Алена 2002 2 Ставропольский Левокумское 5 55,35 45,0 47,5 50,0 50,0 1 юн 9 59,37 Зиятдинов Р.Р.

Крылатова Дарья 2004 2 Ставропольский Левокумское 6 58,38 40,0 45,0 -50,0 45,0 3 юн

Тимофеева Александра 2002 1 Ставропольский Левокумское 10 70,0 3 12

12 51,25 Зиятдинов Р.Р.

9 69,95 40,0

65,0 70,0 -72,571,00

3 юн 9 49,77

68,97 Зиятдинов Р.Р.
Жданова Диана 2003 1 Краснодарский Павловская Кириллов С.В.

ст.
бок.
бок.

45,0 50,0 50,0

сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Панарина Диана      89,17       75,0      55,26

2 Скорикова Дарья      80,95       62,5      49,46

3 Тимофеева Александра      68,97       70,0      71,00

4 Ильичева Валерия      62,52       50,0      51,80

5 Булатова Алена      59,37       50,0      55,35

6 Крылатова Дарья      51,25       45,0      58,38

7 Жданова Диана      49,77       50,0      69,95

Результаты командного зачёта

1 Ставропольский 42 = 12+12+9+9 (242,11) 3 Волгоградская 12 = 12 (89,17)

2 Краснодарский 21 = 12+9 (130,72)
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Главный судья соревнований Мильцаев Павел, ст.Курская

Главный секретарь соревнований Крылова Ирина, гор.Волгоград

Главная судейская коллегия

1 Мильцаев Павел - главный судья ВК Курская

2 Крылова Ирина - главный секретарь ВК Волгоград

3 Бульба Михаил - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Тихорецк

4 Безносов Максим - зам. главного судьи 1к Ростов-на-Дону

5 Губин Василий - зам. главного секретаря 1к Тихорецк

6 Головин Александр - зам. главного секретаря по награждению 1к Астрахань
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 2018-ПФОж    

08 декабря 2018 г. г.Кисловодск

НомерМесто

08.12.2018 Весовая категория 53 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 83 кг
1 1

 Весовая категория 93 кг
1 1

 Весовая категория +120 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Быков Александр С. МК Камышин Бульба Михаил ВК Тихорецк
Мильцаев Павел ВК Курская Крылова Ирина ВК Волгоград
Безносов Максим 1к Ростов-на-Дону Головин Александр 1к Астрахань

Мильцаева Евгения 1к Курская
Месропов Евгений 2к Пятигорск
Мильцаев Илья ю/c Курская
Мильцаев Илья ю/c Курская

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Зональные соревнования Южного и Северо-Кавказского федеральных округов по пауэрлифтингу (жим) среди юношей

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки Вилксу

Ковалев Кирилл 2003 1 Краснодарский Павловская 3 51,88 50,0 -60,0 -60,0 50,0 - 12 49,18 Кириллов С.В.

Асирян Артём 2000 - Ставропольский Пятигорск 7 62,40 80,0 100,0 115,0 115,0 +2 12 94,70  
Григоращенко Руслан 2000 1 Ставропольский Курская 8 64,95 90,0 -100,0 -112,5 90,0 1 юн 9 71,61 Мильцаев П.В.

Веретенников Максим 2003 3 Волгоградская Камышин 11 72,10 117,5 125,0 130,0 130,0 +2 12 95,28 Быков А.С.
Сизимиров  Сергей 2002 2 Ставропольский Левокумское 12 67,75 90,0 - - 90,0 2 юн 9 69,19 Зиятдинов Р.Р.

Пискорский Данил 2001 КМС Волгоградская Камышин 13 74,10 142,5 150,0 -160,0 150,0 1 12 107,79 Чухонастова А.В., Чухонастов А.Г.

Бондаренко Иван 2003 - Ставропольский Курская 14 88,05 57,5 72,5 80,0 80,0 - 12 51,66 Мильцаева Е.А.

Цыганенко Данила 2000 3 Ставропольский Курская 15 128,00 80,0 90,0 105,0 105,0 - 12 59,56 Мильцаев П.В., Мильцаева Е.А.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Пискорский Данил     107,79      150,0      74,10

2 Веретенников Максим      95,28      130,0      72,10

3 Асирян Артём      94,70      115,0      62,40

4 Григоращенко Руслан      71,61       90,0      64,95

5 Сизимиров  Сергей      69,19       90,0      67,75

6 Цыганенко Данила      59,56      105,0     128,00

7 Бондаренко Иван      51,66       80,0      88,05

8 Ковалев Кирилл      49,18       50,0      51,88
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Главный судья соревнований Мильцаев Павел, ст.Курская

Главный секретарь соревнований Крылова Ирина, гор.Волгоград

Результаты командного зачёта

1 Ставропольский 54 = 12+12+12+9+9 (346,72) 3 Краснодарский 12

Главная судейская коллегия

= 12 (49,18)

2 Волгоградская 24 = 12+12

- главный секретарь ВК Волгоград

(203,07)

- зам. главного судьи 1к Ростов-на-Дону

1 Мильцаев Павел - главный судья ВК Курская

2 Крылова Ирина

6 Головин Александр - зам. главного секретаря по награждению 1к Астрахань

3 Бульба Михаил - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад ВК Тихорецк

5 Губин Василий - зам. главного секретаря 1к Тихорецк

4 Безносов Максим
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г.Кисловодск
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